

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2016 - 30. september 2017

VILP Holding ApS
Strandvejen 7
8721 Daugård

CVR nr. 31428602

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. januar 2018

Dirigent

Viggo Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 -30. september 2017	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VILP Holding ApS
Strandvejen 7
8721 Daugård

Telefon: 7589 2170
Fax: 7589 2905
Email: skovvangen@pc.dk

CVR-nr.: 31428602
Stiftelsesdato: 1. april 2008
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Viggo Pedersen

Revision

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Hedensted Afdeling
Østerbrogade 11 A
8722 Hedensted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. januar 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i tilknyttede virksomheder, samt at forvalte likvider og sikre værdipapirer.

Redegørelse for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Ingen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiver og passiver er værdiansat ud fra grundlæggende regnskabsprincipper som retvisende billede og forsigtighed. Selskabets poster er ikke behæftet med speciel stor usikkerhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 626.128.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en nogenlunde uændret aktivitet og et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 -30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
Bruttotab	-5.938	-5.763
Finansiering		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	574.621	424.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126	0
Andre finansielle indtægter	64.004	42.656
Øvrige finansielle omkostninger	-6.685	0
Ordinært resultat før skat	626.128	461.742
ÅRETS RESULTAT	626.128	461.742
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	626.128	461.742
Disponeret i alt	626.128	461.742

Balance pr. 30. september

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.202.391	563.766
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.202.391	563.766
 Anlægsaktiver i alt	 1.202.391	 563.766
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.124	999
Tilgodehavender i alt	1.124	999
 Likvide beholdninger	54.417	60.355
Likvide beholdninger i alt	54.417	60.355
 Omsætningsaktiver i alt	 55.541	 61.354
 AKTIVER I ALT	 1.257.932	 625.120

Balance pr. 30. september

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	126.000	126.000
Overkurs ved emission	199.000	199.000
Overført resultat	882.080	255.953
Egenkapital i alt	1.207.080	580.953
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	5.185	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	40.667	39.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.852	44.167
Gældsforpligtelser i alt	50.852	44.167
PASSIVER I ALT	1.257.932	625.120

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter
4. Ejerforhold

Noter

	Kapitalandel	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver		
Tilknyttede selskaber		
JoVi Huse ApS	62.500	50 %
Dalbyhus ApS	50.000	50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%:

Viggo Pedersen Strandvejen 7 8721 Daugård

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Viggo Pedersen

Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-185406090401
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2018 kl.: 17:23:08
Underskrevet med NemID

Sve. E. Bøytler Rahbek

Revisor NEM ID
RID: 1068796385641
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2018 kl.: 07:38:02
Underskrevet med NemID

Viggo Pedersen

Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-185406090401
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2018 kl.: 09:20:55
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ca2dfe13wJYKQ8093089

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.